

# XXVI NIEDZIELA ZWYKŁA – 1 PAŹDZIERNIKA, 2006

Nasz Bóg nie ma względu na osobę. Chce każdego obdarzyć dobrem i uszczęśliwić. Chcę, aby każdy człowiek usłyszał Jego słowo i pełnił Jego wolę. Dobry i miłosierny Bóg chce, aby każdy człowiek był dobry i miłosierny. Nie zazdrość, nie zachłanność i chciwość, nie zgorzenie mają kierować życiem dzieci Bożych, ale przede wszystkim miłość. Stańmy więc z wiarą przed Panem i otwórzmy nasze serca na Jego Słowo i dar Eucharystii.

## INTENCJE MSZALNE

### Niedziela, 1 października

14:00 – + Henryka Dymelska (2 rocz. śmierci) – córka z rodziną

16:30 – + Edward Kurzępa – córka z rodziną

### Piątek, 6 października

20:15 – wolna intencja

### Sobota, 7 października

1:00 – + Genowefa Żochowska (1 rocz. śmierci) – córka z rodziną

### Niedziela, 8 października

14:00 – ++ Genowefa (1 rocz. śmierci), Józef Żochowski – córka z rodziną

16:30 – ++ Michalina, Józef Komor – syn z rodziną

## OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

### MSZA ŚW. W NORCROSS

Dzisiaj, 1 października i w przyszłą niedzielę 8 października zostanie odprawiona Msza św. o godz. 16:30 w Norcross.

### SPOTKANIE MODLITEWNE

Nabożeństwo wynagradzające Najśw. Sercu Jezusa i Niepokalanemu Sercu Maryi zostanie odprawione 6 października, w I Piątek miesiąca. Wyjątkowo w ten piątek program spotkania będzie zmieniony. O godz. 20:15 zostanie odprawiona Msza św., następnie wystawienie Najświętszego Sakramentu, Różaniec i dalszy ciąg modlitw.

### BIBLIOTEKA

W przyszłą niedzielę 8 października będzie otwarta biblioteka.

### RÓŻANIEC

Miesiąc październik jest poświęcony modlitwie Różańcowej. 15 minut przed Mszą św. o godz. 14:00 odmówimy wspólnie Różaniec. Także w każdy piątek tego miesiąca o godz. 20:15 będzie wystawienie Najśw. Sakramentu, Różaniec i Msza św. Różaniec nazywany jest modlitwą ewangeliczną. W Piśmie Świętym znajdujemy jego formę i treść.

Główna część „Zdrowaś Maryjo” przytacza pozdrowienie archanioła Gabriela ze Zwiastowania Maryi. Dalsza część jest

pozdrowieniem i błogosławieństwem Elżbiety. Modlitwę „Ojcze nasz” także znajdujemy na kartach Ewangelii, bo przekazał ją Apostołom sam Chrystus, a „Chwała Ojcu” jest rozwinięciem formuły wypowiedzianej przez Jezusa, posyłającego swych uczniów z misją głoszenia Dobrej Nowiny. Spośród rozważanych tajemnic tylko Wniebowzięcie i Ukoronowanie Maryi na Królową nieba i ziemi nie są udokumentowane w Piśmie Świętym, choć czerpią z niego inspirację. Biblijne pochodzenie Różańca sprawia, że jest to modlitwa chrystocentryczna. Jana Pawła II w liście apostolskim Rosarium Virginis Mariae ukazuje sens tej modlitwy i zwraca uwagę na jej medytacyjny charakter. „Jednak najważniejszym motywem, by zachęcić z mocą do odmawiania Różańca, jest fakt, że stanowi on bardzo wartościowy środek, sprzyjający podejmowaniu we wspólnocie wysiłku kontemplacji chrześcijańskiego misterium.

W liście apostolskim Novo millennio ineunte Ojciec Święty wskazuje jako prawdziwą pedagogikę świętości, której podłożem powinno być »chrześcijaństwo wyróżniające się przede wszystkim sztuką modlitwy« Kiedy we współczesnej kulturze, mimo tak licznych sprzeczności, pojawia się nowa potrzeba duchowości, pobudzana również przez wpływ innych religii, bardziej niż kiedykolwiek przynagla wezwanie, by nasze wspólnoty chrześcijańskie stały się »prawdziwymi szkołami modlitwy«. Różaniec należy do najlepszej i najbardziej wypróbowanej tradycji kontemplacji chrześcijańskiej. Rozwinięty na Zachodzie, jest modlitwą typowo medytacyjną i odpowiada poniekąd »modlitwie serca« czy »modlitwie Jezusowej«, która wyrosła na glebie chrześcijańskiego Wschodu”.

### KOLEKTA

Składka z ostatniej niedzieli – \$728.00.

**Serdeczne – Bóg zapłać!**